καθορίζεται στην Πρόσκληση, για την ένταξη παραδεκτών αιτήσεων χορήγησης ενίσχυσης. 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Ο συνολικός Π/Υ των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα 

Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα στη ΣΑΕ 082/7 ανέρχεται σε 215.789.823,55 € 

(διακόσια δέκα πέντε εκατομμύρια επτακόσιες ογδόντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια 

είκοσι τρία ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά). 

Β. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ/ΔΕΣΜΕΥΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 

Οι δικαιούχοι του Μέτρου αναλαμβάνουν τις υποχρεώσεις της παρ. 2 του άρθρου 5 της υπ’ 

αριθ. 1067/243916/01.08.2023 απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων ((Β΄ 4883) εφεξής (απόφασης).